Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

От 5 января 2004 г. №

                                                                   Форма по ОКУД

                                                                              По ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Июсская средняя общеобразовательная школа»
наименование организации

Номер

документа

Дата

составления

№ 152-о 22.12.2026г.

ПРИКАЗ

                                                                                                                               с. Июс

«Об утверждении графика оценочных процедур

в МБОУ «Июсская СОШ» на 2 полугодие 2025-2026 учебного года»

 В соответствии с письмом министерства просвещения России № СК-228/03 от 06

августа 2021 года, планом ВСОКО МБОУ «Июсская СОШ» на 2025-2026 учебный год,

в целях получения объективной информации о результатах качества обучения

Приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур в  МБОУ «Июсская СОШ» на 2 полугодие

2025-2026 учебного года.

2. Фатиной К. В. – ответственному лицу за наполнение сайта, разместить график

оценочных процедур на официальном сайте МБОУ «Июсская СОШ»(Приложение 1)

3. Учителям-предметникам руководствоваться Графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________/Т.С.Михайлова

Приложение1

 к приказу от № 152-о
от 22.12.2025г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Июсская средняя общеобразовательная школа»

Утверждено:

Директор МБОУ «Июсская СОШ»
_________Михайлова Т. С.

                                                                                                                                            Приказ от 22.12.2025 г.  № 152-о

График

оценочных процедур

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Июсская средняя общеобразовательная школа»

В 3 - 11-х классах

на второе полугодие 2025-2026 учебного года

График

оценочных процедур в 3 - 11-х классах

на второе  полугодие 2025-2026 учебного года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Июсская средняя общеобразовательная школа»

«Утверждено»:
Директор МБОУ «Июсская СОШ»

_________Михайлова Т. С.
Приказ № 152-о  от 22.12. 2025г.

в
се

 п
р
ед

м
ет

ы
 у

ч
еб

н
о
го

 п
л
ан

а
О

О

планируемая дата проведения оценочной процедуры всего

январь февраль  март апрель май

и
то

го
 к

.р
.

п
о
 п

р
ед

м
ет

у
 з

а
2
 п

о
л
у
го

д
и
е

и
то

го
 к

.р
.

п
о
 п

р
ед

м
ет

у
 з

а
2
0
2
5

-2
0
2
6
 у

 .
г.

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
(в

се
р
о
сс

и
й

ск
и

е)

р
ег

и
о
н
ал

ьн
ы

е

О
О

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
(в

се
р
о
сс

и
й

ск
и

е)

р
ег

и
о
н
ал

ьн
ы

е

О
О

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
(в

се
р
о
сс

и
й

ск
и

е)

р
ег

и
о
н
ал

ьн
ы

е

О
О

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
(в

се
р
о
сс

и
й

ск
и

е)

р
ег

и
о
н
ал

ьн
ы

е

О
О

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
(в

се
р
о
сс

и
й

ск
и

е)

р
ег

и
о
н
ал

ьн
ы

е

О
О

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

ч
и

сл
о
 к

.р
.
в
 д

ан
н

о
м

 м
ес

я
ц
е

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

ч
и

сл
о
 к

.р
 .
в
 д

ан
н

о
м

 м
ес

я
ц
е

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

ч
и

сл
о
 к

.р
.
в
 д

ан
н

о
м

 м
ес

я
ц
е

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

ч
и

сл
о
 к

.р
.
в
 д

ан
н

о
м

 м
ес

я
ц
е

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и
я

к
.р

.

ч
и

сл
о
 к

р
 в

 д
ан

н
о
м

 м
ес

я
ц
е

начальное общее образование

 3 класс

Русский язык    0    0   25.03 1    0   18.05 1 2 5

Литературное чтение
   0    0

10.03
20.03 2    0   15.05 1 3 5

Иностранный язык    0    0   04.03 1    0   06.05 1 2 4

Математика
   0

02.02
26.02 2    0   27.04 1   19.05 1 3 6

Окружающий мир    0   12.02 1    0    0   20.05 1 2 4

Изобразительное
искусство    0    0    0    0    0 0 0

Музыка    0    0    0    0    0 0 0

Труд (технология)    0    0    0    0   22.05 1 1 1

Физическая культура    0    0    0    0    0 0 1

 4 класс

Русский язык
   0    0    0    0 15.05

19.05

26.05 3 3 6

Литературное чтение   12.01 1   25.02 1   24.03 1 20.04*   1   20.05 1 5 8

Иностранный язык    0    0   27.03 1 20.04*   1   22.05 1 3 5

Математика    0   12.02 1   17.03 1 30.04   1   06.05 1 4 6

Окружающий мир    0   26.02 1    0 20.04*   1   25.05 1 3 5

ОРКСЭ    0    0    0    0    0 0 0

Изобразительное
искусство    0    0    0    0    0 0 0

Музыка    0    0    0    0    0 0 0

Труд (технология)    0    0    0    0    0 0 0

Физическая культура    0    0    0    0    0 0 1

основное общее образование

5 класс

Русский язык    0   04.02 1   16.03 1   10.04 1 15.05  20.05 2 5 8

Литература    0    0   20.03 1 20.04*  29.04 2    0 3 5

Иностранный язык    0    0   26.03 1 20.04*   1   27.05 1 3 6

Математика    0   09.02 1    0 30.04  24.04 2   11.05 1 4 6

Информатика    0    0    0    0    0 0 1

История    0   18.02 1    0 20.04*   1    0 2 3

География    0    0    0    0   19.05 1 1 2

Биология    0    0    0 27.04*   1    0 1 1

Изобразительное
искусство    0    0    0    0    0 0 0

Музыка    0    0    0    0    0 0 1

Труд (технология)    0    0    0    0    0 0 1

ОБЗР    0    0    0    0    0 0 0

Физическая культура    0   10.02 1   10.03 1   20.04 1    0 3 5

6 класс

Русский язык

30.01 1   26.02 1    0    0 15.05*  14.05.

25.05 3 5 10

Литература   26.01 1    0    0 20.04*  20.04 2    0 3 4

Иностранный язык    0   03.02 1   26.03 1 20.04*   1   20.05 1 4 6

Математика   27.01 1    0   27.03 1 30.04   1   11.05 1 4 7

Информатика    0    0    0    0   18.05 1 1 1

История    0    0    0 20.04*  07.04 2    2 2 3

Обществознание    0    0    0    0    0 0 0

География    0   18.02 1    0 24.04*   1    0 2 3

Биология    0    0    0 24.04*   1    0 1 1

Изобразительное

искусство    0    0    0    0    0 0 0

Музыка    0    0    0    0    0 0 1

Труд (технология)    0    0    0    0    0 0 1

ОБЗР    0    0    0   0 0    0 0 1

Физическая культура    0   10.02 1   10.03 1   20.04 1    0 3 5

7 класс

Русский язык    0   17.02 1    0    0 13.05   1 2 4

Литература    0    0    0 22.04*  16.04 2    0 2 3

Иностранный язык   30.01 1    0   27.03 1 22.04*   1   22.03 1 4 6

Алгебра   21.01 1    0   06.03 1    0 18.05.  08.05 2 4 6

Геометрия    0   05.02 1   09.03 1   23.04 1   21.05 1 4 7

Вероятность и
статистика    0    0    0   29.04 1    0 1 1

Информатика    0    0    0 28.04*  27.04 2   04.05 1 3 4

История    0    0    0 22.04*  08.04 2    0 2 3

Обществознание    0    0    0    0   05.05 1 1 1

География    0   18.02 1    0 28.04*   1   20.05 1 3 4

Физика    0    0    0 28.04*  15.04 2   14.05 1 3 4

Биология    0    0   10.03 1 28.04*   1    0 2 3

Изобразительное
искусство    0    0    0    0    0 0 1

Музыка    0    0    0    0    0 0 1

Труд (технология)    0    0    0    0    0 0 1

ОБЗР    0    0    0    0    0 0 1

Физическая культура    0   19.02 1    0   30.04 1    0 2 4

8 класс

Русский язык   13.01 1    0    0    0 13.05   1 2 3

Литература   30.01 1    0    0 22.04*  13.04 2    0 3 4

Иностранный язык   29.01 1    0   24.03 1 22.04*   1   22.05 1 4 6

Алгебра   23.01 1    0   27.03 1    0 18.05   1 3 5

Геометрия   22.01 1    0   05.03 1   22.04 1   14.05 1 4 6

Вероятность и
статистика    0    0    0    0   15.05 1 1 2

Информатика    0    0    0 28.04*  28.04 2   05.05 1 3 4

История    0    0    0 22.04*   1    0 1 2

Обществознание    0    0    0 22.04*   1   11.05 1 2 3

География    0    0    0 28.04*   1   19.05 1 2 2

Физика    0    0    0 28.04*  14.04 2   12.05 1 3 4

Химия   28.01 1    0   16.03 1 28.04*  29.04 2    0 4 5

Биология    0    0    0 28.04*  15.04 2    0 2 2

Музыка    0    0    0    0    0 0 1

Труд (технология)    0    0    0    0    0 0 0

ОБЗР    0    0   12.03 1    0   07.05 1 2 3

Физическая культура    0   09.02 1    0    0    0 1 3

9 класс

Русский язык    0   20.02 1    0    0   20.05 1 2 4

Литература    0    0    0   21.04 1    0 1 2

Иностранный язык    0   06.02 1   17.03 1    0   19.05 1 3 5

Алгебра   16.01 1   25.02 1    0   10.04 1   25.05 1 4 6

Геометрия   13.01 1   05.02 1   24.03 1    0   21.05 1 4 5

Вероятность и
статистика    0    0    0    0   11.05 1 1 2

Информатика    0    0    0    0   15.05 1 1 2

История    0    0   16.03 0    0    0 1 2

Обществознание    0    0    0   29.04 1    0 1 2

География    0    0    0    0   07.05 1 1 2

Физика   23.01 1    0    0   30.04 1    0 2 3

Химия    0   03.02 1    0   28.04 1    0 2 4

Биология    0    0    0    0    0 0 1

Труд (технология)    0    0    0    0    0 0 1

ОБЗР    0    0   12.03 1    0   14.05 1 2 3

Физическая культура    0   09.02 1    0    0    0 1 3

среднее общее образование

10 класс

Русский язык   13.01 1    0   06.03 1    0 13.05   1 3 5

Литература    0    0    0   14.04 1    0 1 3

Иностранный язык   28.01 1    0   25.03 1    0   11.05 1 3 5

Алгебра
  29.01 1    0   05.03 1   06.04 1 18.05

21.05
25.05 3 6 11

Геометрия
   0   17.02 1   26.03 1    0

05.05
14.05 2 4 6

Вероятность и
статистика    0    0    0    0   19.05 1 1 2

Информатика    0    0    0    0   22.05 1 1 2

История    0    0    0    0   20.05 1 1 2

Обществознание    0    0    0    1    1 2 2

География    0    0    0    2    0 2 1

Физика   26.01 1    0    0   27.04 1    0 2 4

Химия    0    0    0   15.04 1    0 1 2

Биология    0    0    0   24.04 1    0 1 2

ОБЗР    0    0   06.03 1    0   08.05 1 2 3

Физическая культура    0   04.02 1    0    0    0 1 3

Индивидуальный
проект    0    0    0    0    0 0 0

Родной язык    0    0   23.03 1    0    0 1 1

Родная Литература    0    0    0    0    0 0 1

Право УГ    0    0    0    0   07.05 1 1 1

НВП    0    0    0    0   12.05 1 1 1

11 класс

Русский язык   13.01 1    0   06.03 1    0   08.05 1 3 5

Литература
   0    0

0

14.04
28.04. 2    0 2 4

Иностранный язык    0   12.02 1   25.03 1    0 07.05  11.05 2 4 6

Алгебра
  22.01 1

09.02
26.02 2

23.03 1   27.04 1

21.05
25.05 2 7 10

Геометрия    0    0   17.03 1    0   05.05 1 2 3

Вероятность и
статистика    0    0    0    0   13.05 1 1 2

Информатика    0    0    0    0   22.05 1 1 2

История    0    0    0    0   18.05 1 1 2

Обществознание    0    0    0   30.04 1   04.05 1 2 3

География
   0    0    0

29.04
22.04 2    0 2 3

Физика   26.01 1    0    0   20.04 1    0 2 4

Химия    0    0    0   15.04 1    0 1 2

Биология    0    0       24.04 1    0 1 2

ОБЗР    0    0   13.03 1   17.04 1    0 2 3

Физическая культура    0   04.02 1        0    0 1 3

Родной язык    0    0   16.03 1    0    0 1 1

Родная Литература    0    0    0    0    0 0 1

Право УГ    0    0    0   23.04 1    0 1 1

НВП    0    0    0    0   12.05 1 1 1

Астрономия                   15.05

4 класс - ВПР 20.04.2026  - предмет 1 (на основе случайного выбора: окружающий мир*, литературное чтение*, иностранный язык*);

5 класс - ВПР 20.04.2026  - предмет 1 (на основе случайного выбора: история*, литература*, иностранный язык*);

5 класс - ВПР 24.04.2026  - предмет 2 - часть 1,2 (на основе случайного выбора: география*, биология*);

6 класс - ВПР 20.04.2026  - предмет 1 (на основе случайного выбора: история*,  литература*, иностранный язык*);

6 класс - ВПР 24.04.2026  - предмет 2 - часть 1,2 (на основе случайного выбора: география*, биология*);

7 класс - ВПР 22.04.2026  - предмет 1 (на основе случайного выбора: история*, литература*, иностранный язык*);

7 класс - ВПР 28.04.2026 - предмет 2 - часть 1,2 (на основе случайного выбора: география*, биология*, физика базовая*, физика с углубленным изучением предмета, информатика*);

8 класс - ВПР 22.04.2026  - предмет 1 (на основе случайного выбора: история*, обществознание*, литература*, иностранный язык*);

8 класс - ВПР 28.04.2026 - предмет 2 - часть 1,2 (на основе случайного выбора: география*, биология*, физика базовая*, физика с углубленным изучением предмета, информатика*);

10 класс - ВПР 22.04.2026  - предмет 1 - часть 1,2 (на основе случайного выбора);

10 класс - ВПР 28.04.2026  - предмет 2 - часть 1,2 (на основе случайного выбора);

		2025-12-30T13:40:24+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЮССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"